МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024                                                                                                                               № 140
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановлений администрации

Кожевниковского сельского поселения от 11.03.2019  № 67,

10.04.2019. № 98,     31.07.2023. № 192
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения        от 10.04.2019. № 98 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 11.03.2019 № 67 «О порядке оказания социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак».
             2. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения        от 31.07.2023. № 192 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 11.03.2019 № 67 «О порядке оказания социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак».

            3. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения        от 11.03.2019. № 67 «О порядке оказания социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак».
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                         И.В. Лыжин
Ефимова Н.А
21961